
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, Mariánské Lázn Projektant: #ODKAZ!
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -318 464,90

D HSV Práce a dodávky HSV -304 780,65

D 4 Vodorovné konstrukce -33 654,30

1 K K004

Navaření profilu ve specifikaci na stáv nosník shora 
(rýha v podlaze), konstruční svár tl. 5 mm plný a 
částečně stehovaný dle PD, vč. přípravy materiálu 
krácením

t -0,651 11 379,70 -7 408,18

2 M 14550258
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
60x60x5mm

t -0,299 32 451,62 -9 703,03

VV "opatření č. 3" -299/1000 -0,299
VV Součet -0,299

3 M 14550319R
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
80x80x6mm

t -0,352 37 660,16 -13 256,38

4 K 975121111
Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky 
samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení 
do 750 kg/m zřízení

m -8,287 396,61 -3 286,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -51 827,22

5 K 631311121
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a 
tl. do 80 mm

m3 -6,470 8 010,39 -51 827,22

VV "šířka 250 mm, hloubka cca 100 mm
VV "opatření č. 1" -5*10*0,25*0,1 -1,250
VV "opatření č. 2" -5,4*32*0,25*0,1 -4,320
VV "opatření č. 3" -6*6*0,25*0,1 -0,900
VV Součet -6,470

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

D 63-4 Samonivelační stěrka -110 750,22

6 K 632451103
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 
tloušťky přes 5 do 10 mm

m2 -362,450 238,92 -86 596,55

7 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 -362,450 66,64 -24 153,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -28 959,04

8 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 -190,520 152,00 -28 959,04

D 964 Bourání -79 589,87
9 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 -17,480 185,43 -3 241,32

VV "215"-7,85 -7,850
VV "214"-9,63 -9,630
VV Součet -17,480

10 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 -59,117 230,26 -13 612,28

VV 4,35*-(2,4+3,27+0,1+2,47+5,35) -59,117
VV Součet -59,117

11 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -78,330 260,24 -20 384,60

VV "srovnání po burání dlažby
VV -59,85-9,63-7,85 -77,330
VV "plocha po bouraných příčkách"-1 -1,000
VV Součet -78,330

12 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 -6,767 646,36 -4 373,92

VV "2 NP"-0,8*2,02*3 -4,848
VV -0,95*2,02 -1,919
VV Součet -6,767

13 K 977311111
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení 
hloubky do 50 mm

m -72,000 120,37 -8 666,64

VV "naříznutí pro vybourání v pásu
VV "opatření č. 3"-6*6*2 -72,000
VV Součet -72,000

#ODKAZ!

6 - Méněpráce

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 974042557
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s 
betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 
mm

m -36,000 464,98 -16 739,28

VV "opatření č. 3"-6*6 -36,000
VV Součet -36,000

15 K K003
Očištění rýhy v podlaze pro navaření nosníku vč. 
očištění václ. nosníku

bm -36,000 36,93 -1 329,48

VV "opatření č. 3"-6*6 -36,000
VV Součet -36,000

16 K K008
Odstranění podhledu - předdpoklad při odstranění 
příček - desky lignopor na dřevěném roštu + dodatečná 
TI ze skelných vláken

m2 -47,720 235,59 -11 242,35

VV "212"0 0,000
VV "213"-30,24 -30,240
VV "214"-9,63 -9,630
VV "215"-7,85 -7,850
VV Součet -47,720

D PSV Práce a dodávky PSV -13 684,25

D 763 Konstrukce suché výstavby -13 684,25

17 K 763164655
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 
m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm

m2 -11,456 1 168,46 -13 385,88

18 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,159 1 876,55 -298,37

Strana 2 z 2


